
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 النسيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0662

1

2

3

4

5

6

7

8

221810662001

221810662002

221810662003

221810662004

221810662005

221810662006

221810662007

221810662008

احمد غني شمران مزيعل

جعفر احمد عثمان جابر

حسين عبد الواحد بري جعاز

حسين عماد عبد الحسين عبد الله

حسين عيسى جعفر هاشم

حسين قاسم محمد هويش

حسين كاظم نعيمه عبد الرضا

سجاد احمد حسن طوكان

99

91

76

66

87

70

74

83

96

94

79

85

83

73

75

91

89

82

56

62

54

59

53

84

95

93

64

62

82

60

64

96

97

84

73

71

79

79

70

83

95

75

81

69

79

67

77

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

519

429

415

464

408

413

510

95.17

86.5

71.5

69.17

77.33

68

68.83

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

98

81

61

89

78

77

82

95

94

89

93

91

85

88

86

86

80

50

62

47

50

46

78

95

93

61

65

88

58

72

92

96

91

76

78

80

84

66

90

96

88

83

75

88

79

84

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

567

544

440

434

0

434

0

503

94.5

90.67

73.33

72.33

0

72.33

0

83.83

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

83

71

71

85

62

71

84

96

93

69

77

74

60

61

96

91

84

61

62

60

68

60

90

94

92

66

58

75

61

55

99

97

76

69

64

77

73

74

76

93

61

78

63

70

54

69

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

489

414

395

441

378

390

515

95

81.5

69

65.83

73.5

63

65

85.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 النسيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0662

9

10

11

12

13

14

15

16

221810662009

221810662010

221810662011

221810662012

221820662013

221820662014

221820662015

221820662016

صديق احمد حسين منشد

علي صالح عبد مجبل

علي غفران جبار داغر

محمد فاضل عجيل زعل

اثار حمزه طلاح  كاظم

بتول حسين طلاح  كاظم

بنين احمد طلال  دحام

رقيه جمعه عواد نجم

99

81

88

95

82

82

86

88

96

87

89

98

80

67

74

78

82

62

63

70

51

50

54

50

94

83

80

87

64

60

62

59

95

77

90

94

74

69

77

74

84

67

85

94

81

87

87

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

457

495

538

432

415

440

429

91.67

76.17

82.5

89.67

72

69.17

73.33

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

78

88

96

87

89

87

92

97

88

90

99

94

71

76

82

80

56

60

68

42

39

46

34

95

82

79

93

62

57

60

63

100

74

94

96

70

66

70

75

83

72

93

96

84

100

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

555

450

504

548

0

0

0

0

92.5

75

84

91.33

0

0

0

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

84

88

93

76

74

85

83

94

85

87

97

65

63

72

73

84

68

66

71

60

60

62

62

92

83

80

80

65

62

64

55

90

79

85

91

77

72

83

72

85

61

77

91

77

73

74

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

460

483

523

420

404

440

413

90.5

76.67

80.5

87.17

70

67.33

73.33

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 النسيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0662

17

18

19

20

21

22

23

221820662017

221820662018

221820662019

221820662020

221820662021

221820662022

221820662023

زهراء عمار جبار عباس

زينب حمود ربيع مزيعل

زينب ظاهر مغيدر كاطع

سعاد جبار نتيش حميد

عذراء نصار حسين جبر

غدير عباس عجيل زعل

فاطمه باسم محسن جهاد

84

84

63

89

63

89

82

88

82

81

89

69

93

72

69

65

50

65

57

69

52

80

66

52

68

65

78

72

86

87

71

71

73

88

76

88

68

68

64

68

86

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

452

385

446

395

503

431

82.5

75.33

64.17

74.33

65.83

83.83

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

74

79

68

86

61

86

84

81

78

86

96

69

97

75

54

54

36

58

53

62

43

76

67

47

75

64

76

84

91

96

75

65

82

82

75

100

79

68

70

84

92

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

476

453

0

450

413

495

0

79.33

75.5

0

75

68.83

82.5

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

88

57

91

64

91

79

94

86

75

81

69

88

69

83

76

60

71

60

76

61

84

65

56

61

65

79

60

80

78

66

77

64

93

77

75

57

67

58

52

79

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

509

450

381

439

374

506

413

84.83

75

63.5

73.17

62.33

84.33

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 النسيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0662

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الغراف

23

المشاركون

23

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 65.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231580
 100% 0


