

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة النسيم

0662

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	95	570	93	97	94	91	96	99	السعي		221810662001	1
ناجح	94.5	567	96	96	95	86	95	99	الامتحان النهائي	شمران مزيعل	احمد غني	
ناجح	95.17	571	95	97	95	89	96	99	الدرجة النهائية			
ناجح	81.5	489	61	76	92	84	93	83	السعي		221810662002	2
ناجح	90.67	544	88	91	93	80	94	98	الامتحان النهائي	د عثمان جابر	جعفر احما	
ناجح	86.5	519	75	84	93	82	94	91	الدرجة النهائية			
ناجح	69	414	78	69	66	61	69	71	السعي		221810662003	3
ناجح	73.33	440	83	76	61	50	89	81	الامتحان النهائي	واحد بري جعاز	حسين عبد ال	
ناجح		429	81	73	64	56	79	76	الدرجة النهائية			
ناجح		395	63	64	58	62	77	71	السعي		221810662004	4
ناجح		434	75	78	65	62	93	61	الامتحان النهائي	بد الحسين عبد الله	حسین عماد ع	
ناجح		415	69	71	62	62	85	66	الدرجة النهائية			
ناجح	73.5	441	70	77	75	60	74	85	السعي		221810662005	5
مكمل	0	0	88	80	88	47	91	89	الامتحان النهائي	ىي جعفر ھاشىم	حسین عیس	
ناجح	77.33	464	79	79	82	54	83	87	الدرجة النهائية			
ناجح	63	378	54	73	61	68	60	62	السعي		221810662006	6
ناجح	72.33	434	79	84	58	50	85	78	الامتحان النهائي	م محمد هویش	حسين قاس	
ناجح		408	67	79	60	59	73	70	الدرجة النهائية			
ناجح	65	390	69	74	55	60	61	71	السعي		221810662007	7
مكمل	0	0	84	66	72	46	88	77	الامتحان النهائي	عيمه عبد الرضا	حسین کاظم	
ناجح		413	77	70	64	53	75	74	الدرجة النهائية			
ناجح		515	70	76	99	90	96	84	السعي		221810662008	8
ناجح	83.83	503	75	90	92	78	86	82	الامتحان النهائي	. حسن طوكان	سجاد احمد	
ناجح	85	510	73	83	96	84	91	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

0662 اسم المدرسة النسيم

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.5	543	85	90	92	84	94	98	السعي		221810662009	9
	ناجح	92.5	555	83	100	95	80	97	100	الامتحان النهائي	مد حسین منشد	صديق اح	
	ناجح	91.67	550	84	95	94	82	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	61	79	83	68	85	84	السعي		221810662010	10
	ناجح	75	450	72	74	82	56	88	78	الامتحان النهائي	لح عبد مجبل	علي صا	
	ناجح	76.17	457	67	77	83	62	87	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	77	85	80	66	87	88	السعي		221810662011	11
	ناجح	84	504	93	94	79	60	90	88	الامتحان النهائي	ن جبار داغر	علي غفر	
	ناجح	82.5	495	85	90	80	63	89	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.17	523	91	91	80	71	97	93	السعي		221810662012	12
	ناجح	91.33	548	96	96	93	68	99	96	الامتحان النهائي	ل عجيل زعل	محمد فاض	
	ناجح	89.67	538	94	94	87	70	98	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	77	77	65	60	65	76	السعي		221820662013	13
	مكمل	0	0	84	70	62	42	94	87	الامتحان النهائي	طلاح كاظم	اثار حمزه	
	ناجح	72	432	81	74	64	51	80	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	73	72	62	60	63	74	السعي		221820662014	14
	مكمل	0	0	100	66	57	39	71	89	الامتحان النهائي) طلاح كاظم	بتول حسير	
	ناجح	69.17	415	87	69	60	50	67	82	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	73.33	440	74	83	64	62	72	85	السعي		221820662015	15
	مكمل	0	0	100	70	60	46	76	87	الامتحان النهائي	طلال دحام	بنین احمد	
	ناجح	73.33	440	87	77	62	54	74	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	68	72	55	62	73	83	السعي		221820662016	16
	مكمل	0	0	92	75	63	34	82	92	الامتحان النهائي	عه عواد نجم	رقیه جم	
قرار	ناجح	71.5	429	80	74	59	<u>50</u>	78	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة النسيم

0662

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.83	509	75	80	84	83	94	93	السعي		221820662017	17
	ناجح	79.33	476	100	91	76	54	81	74	الامتحان النهائي	ار جبار عباس	ز هراء عم	
	ناجح	82.5	495	88	86	80	69	88	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	57	78	65	76	86	88	السعي		221820662018	18
	ناجح	75.5	453	79	96	67	54	78	79	الامتحان النهائي	د ربيع مزيعل	زينب حمو	
	ناجح	75.33	452	68	87	66	65	82	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	67	66	56	60	75	57	السعي		221820662019	19
	مكمل	0	0	68	75	47	36	86	68	الامتحان النهائي	ِ مغيدر كاطع	زينب ظاهر	
قرار	ناجح	64.17	385	68	71	52	<u>50</u>	81	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	58	77	61	71	81	91	السعي		221820662020	20
	ناجح	75	450	70	65	75	58	96	86	الامتحان النهائي	ار نتیش حمید	سعاد جبا	
	ناجح	74.33	446	64	71	68	65	89	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	52	64	65	60	69	64	السعي		221820662021	21
	ناجح	68.83	413	84	82	64	53	69	61	الامتحان النهائي	ار حسین جبر	عذراء نص	
	ناجح	65.83	395	68	73	65	57	69	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.33	506	79	93	79	76	88	91	السعي		221820662022	22
	ناجح	82.5	495	92	82	76	62	97	86	الامتحان النهائي	ں عجیل زعل	غدير عباس	
	ناجح	83.83	503	86	88	78	69	93	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	67	77	60	61	69	79	السعي		221820662023	23
	مكمل	0	0	86	75	84	43	75	84	الامتحان النهائي	ىم محسن جهاد	فاطمه بالله	
	ناجح	71.83	431	77	76	72	52	72	82	الدرجة النهائية	·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

الغراف الشطرة

اسم المدرسة النسيم

0662

11	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	. 1 1 0 831	* **		ا پوو در پو در در اروی در پر در در در	p	· toti i	. 1	-
النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميد	ل ا رقم التلميد ا	ا تس
-		-	1 -					. , ,	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	23	23	23	السعي
65.22%	0	8	15	23	23	الامتحان
100%	0	0	23	23	23	النهائي